ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

14 ноября 2018 г.							с. Зильдярово
10.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
председатель комиссии:
	Идрисов Зиннур Заригатович

Заместитель председателя комиссии:
	глава сельского поселения Зильдяровский сельсовет

	Габдуллина Розалия Гамбарисовна

Секретарь
	Библиотекарь сельской библиотеки села Зильдярово

	Абдуллина Расуля Шайхнуровна

Члены комиссии:
	Депутат Совета СП Зильдяровский сельсовет

	Галиев Валерик Вазирович
	Депутат Совета СП Зильдяровский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

СЛУШАЛИ: Габдуллину Р.Г.- заместителя председателя комиссии:
В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет от 08.10.2018 г. № 12 «О конкурсе на замещение вакантной должности» было объявлено проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – управляющего делами администрации сельского поселения.
Объявление о проведении конкурса согласно положения было размещено на официальном сайте администрации сельского поселения. Срок обращений истек 29 октября 2018 года.
В комиссию поступили заявления об участии в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ от Абдуллиной Фаягуль Айзаровны, Гареевой Гульназ Мазгаровны.
В документах, представленных кандидатами, обстоятельств, препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.
В соответствии с  распоряжением администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет от 08.10.2018 г. № 12 «О конкурсе на замещение вакантной должности» конкурс был назначен на 10.00 ч. 14 ноября 2018 года, о чем все кандидаты были уведомлены.
После рассмотрения документов, в  целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к вакантной должности, секретарь предложила перейти к индивидуальному собеседованию с участниками конкурса. Оценка ответов участников конкурса производится членами конкурсной комиссии в оценочных листах по пятибалльной системе:

I. Собеседование с участником конкурса – Абдуллиной Фаягуль Айзаровной:

Вопросы и краткие ответы на них.

II. Собеседование с  участником конкурса: Гареевой Гульназ Мазгаровной:
Вопросы и краткие ответы на них.

IV. Результаты оценки кандидатов:
(заполняется на основе сводного оценочного листа)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общая сумма баллов

	1
	Абдуллина Фаягуль Айзаровна
	17 баллов

	2
	Гареева Гульназ Мазгаровна
	19 баллов

Обсуждение кандидатур.

После рассмотрения представленных документов, обсуждения кандидатур конкурсная комиссия приняла решение:

       Решение  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на замещение вакантной  должности  муниципальной службы  - управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы (старшей должности муниципальной службы категории - управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет состоявшимся. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на работу победителя конкурса.

2. Признать   победителем  конкурса  на  замещение  вакантной  должности – старшей должности муниципальной службы категории - управляющего делами администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
_____________________Гарееву Гульназ Мазгаровну______
(Ф.И.О. победителя конкурса)
Голосовали:
«за» - 4 человека
«против» - __нет____
«воздержался» - __нет__
Решение принято большинством голосов.

ПОДПИСИ членов комиссии:
	Идрисов Зиннур Заригатович

	Габдуллина Розалия Гамбарисовна

	Абдуллина Расуля Шайхнуровна

	[bookmark: _GoBack]Галиев Валерик Вазирович

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

–

управляющего делами

администрации

сельского поселения

Зильдяров

ский сельсовет

муниципальн

ого района Миякинский район РБ

1

4

ноября

2

01

8

г.

с.

Зильдярово

10

.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

председатель

комиссии:

И

дрисов Зиннур Заригатович

Заместитель председателя комиссии:

глава

сельского поселения

Зильдяров

ский сельсовет

Габдуллина Розалия Гамбарисовна

Секретарь

Библиотекарь с

ельской библиотеки

села

Зильдярово

Абдуллина Расуля Шай

х

нуровна

Члены комиссии:

Депутат Совета СП

Зильдяров

ский

сельсовет

Га

лиев Валерик Вазирович

Депутат Совета СП

Зильдяров

ский

сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы

–

управляющего делами администрации

сельского по

селения

Зильдяров

ский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

СЛУШАЛИ:

Габдуллину Р.Г

.

-

заместителя председателя коми

ссии

:

В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения

Зильдяров

ский сельсовет

от

08.10

.201

8

г. №

1

2

«О конкурсе на замещение

вакантной должности» было объявлено проведение конкурса на замещение

вакантной должности муниципа

льной службы

–

управляющего делами

администрации сельского поселения.

Объявление о проведении конкурса

согласно положения

б

ыло

размещено на официальном

сайте администрации

сельского посел

ения

. Срок

обращ

ений истек 29 октя

бря 201

8

года.

В комиссию поступили заявления об у

частии в конкурсе на замещение

вакантной должности муниципа

льной службы

–

управляющего делами

администрации

сельского поселения

Зильдяров

ский сельсовет

мун

иципального района Миякинский район РБ от

Абдуллиной Фаягуль

Айзаровны

,

Гареевой Гульназ Мазгаровны

.

В документах, представленных кандидатами, обстоятельств,

препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.

ПРОТОКОЛ    заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы  –   управляющего делами  администрации  сельского поселения  Зильдяров ский сельсовет   муниципальн ого района Миякинский район РБ     1 4   ноября   2 01 8   г.               с.  Зильдярово   10 .00     ПРИСУТСТВОВАЛИ:   председатель   комиссии:

И дрисов Зиннур Заригатович     Заместитель председателя комиссии:  глава   сельского поселения  Зильдяров ский сельсовет

Габдуллина Розалия Гамбарисовна     Секретарь   Библиотекарь с ельской библиотеки  села  Зильдярово

Абдуллина Расуля Шай х нуровна     Члены комиссии:  Депутат Совета СП  Зильдяров ский  сельсовет

Га лиев Валерик Вазирович  Депутат Совета СП  Зильдяров ский  сельсовет

  ПОВЕСТКА ДНЯ:     1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы  –   управляющего делами администрации  сельского по селения  Зильдяров ский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ     СЛУШАЛИ:  Габдуллину Р.Г . -   заместителя председателя коми ссии :   В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения  Зильдяров ский сельсовет  от  08.10 .201 8   г. №  1 2   «О конкурсе на замещение  вакантной должности» было объявлено проведение конкурса на замещение  вакантной должности муниципа льной службы  –   управляющего делами   администрации сельского поселения.   Объявление о проведении конкурса  согласно положения  б ыло  размещено на официальном  сайте администрации   сельского посел ения . Срок  обращ ений истек 29 октя бря 201 8   года.   В комиссию поступили заявления об у частии в конкурсе на замещение  вакантной должности муниципа льной службы  –   управляющего делами  администрации   сельского поселения  Зильдяров ский сельсовет   мун иципального района Миякинский район РБ от  Абдуллиной Фаягуль  Айзаровны ,  Гареевой Гульназ Мазгаровны .   В документах, представленных кандидатами, обстоятельств,  препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.